[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.02.2020 г.           № 18
О внесении дополнений в Реестр
муниципального имущества

муниципального образования

Селезневское сельское поселение

       На основании акта инвентаризации основных средств от 17.02.2020 г., Администрация Селезневского  сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Дополнить Реестр муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение строками следующего содержания:

	132
	Общественное кладбище "Ланское"
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	28064 кв.м.

	не определена
	14.03.
2018
	Постанов
ление Администрации Муниципального образова
ния "Велижс
кий район" от 14.03.2018 №126
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегист
рировано

	133
	Общественное кладбище
	д.Бахтеи Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	10 000 кв.м.

	не определена
	14.03.
2018
	Постанов
ление Администрации Муниципального образова
ния "Велижс
кий район" от 14.03.2018 №126
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегист
рировано

	134
	Общественное кладбище
	д.Наумов
ка  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	6869 кв.м.

	не определена
	14.03.
2018
	Постанов
ление Администрации Муниципального образова
ния "Велижс
кий район" от 14.03.2018 №126
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	135
	Общественное кладбище
	д.Сертея  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	7500 кв.м.

	не определена
	14.03.
2018
	Постанов
ление Администрации Муниципального образова
ния "Велижс
кий район" от 14.03.2018 №126
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	136
	Общественное кладбище
	д.Подпояски  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	3129 кв.м.

	не определена
	14.03.
2018
	Постанов
ление Администрации Муниципального образова
ния "Велижс
кий район" от 14.03.2018 №126
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	137
	Воинское захороне
ние № 5,
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	138
	Воинское захороне
ние №43
	д.Наумов
ка  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	139
	Воинское захороне
ние №53
	д.Кривка  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	149
	Воинское захороне
ние
	д.Горяне  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	150
	Воинское захороне
ние №42
	д.Подпоя
ски Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постановление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	151
	Мемориа
льный знак, обелиск
	д.Белоусо
во Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	152
	Мемориа
льный знак, обелиск
	д.Нивники Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	153
	Мемориа
льный знак, обелиск
	д.Сертея Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02
.2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	154
	Захороне
ние №07
	д.Дорожкино Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	155
	Захоронение №57
	д.Прояви
но Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	156
	Памятник
	д.Городец Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	157
	Захороне
ние №21
	д.Логово Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	158
	Памятник
	д.Матюхи Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	159
	Захороне
ние №06
	д.Кожеки Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	160
	Захороне
ние №36
	д.Маклок Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	161
	Захороне
ние №09
	д.Ехны Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	162
	Захороне
ние №46
	д.Ехны Велижског
о района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02. 2020
	Постанов ление Администрации муниципа льного образова ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	163
	Захороне ние №10
	д.Узвоз Велижско го района Смоленс кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02. 2020
	Постанов ление Администрации муниципа льного образова ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	164
	Обелиск
	д.Ситьково Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	165
	Катюша
	д.Кожеки Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципального образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

	166
	Стелла
	д.Логово Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт

	не определена
	17.02.
2020
	Постанов
ление Администрации муниципа
льного образова
ния Селезневское сельское поселение № 18 от 28.02.2020
	Муниципальное образова
ние Селезневское  сельское  поселение
	не зарегистрировано

    2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).
Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                         В.П.Новикова